GN 194 RoHS
T-Açılı konnektör kıskaçları
Alüminyum, çok parçalı montaj
ÖZELLİKLER
Tanıma No.
No. 2: 4 tane DIN 912 paslanmaz çelik soket kapaklı vidalı
Alüminyum
Plastik kaplama
siyah, RAL 9005, dokulu kaplama SW
Düz, mat bilyeli kumlama BL
DIN 912 soket kapaklı vidalar
Paslanmaz Çelik AISI 304
Altıgen somunlar DIN 985
Paslanmaz Çelik AISI 304
Poliamid halkayla kendi kendine kilitlenir
BİLGİ
GN 194 T-Açılı konnektör kıskaçlarının kenetleme delikleri işlenmemiştir
ve yapı boruları için tasarlanmıştır GN 990 (bkz. sayfa 1902) veya
sırasıyla DIN 2391, DIN 2395 ve DIN 2462.
Kare delikli versiyonlar da profil sistemleri ile kullanım için uygundur.
z vida konumlarında soket kapaklı vidalar, kenetleme için deliğin
çapraz kesitini azaltır.
Aletsiz kenetleme için, soket kapaklı vidalar, ayarlanabilir el
manivelalarıyla değiştirilebilirler GN 911 (bkz. sayfa 1874) tabloda
aksesuarlar olarak listelenmiştir.
AKSESUAR
	- Ayarlanabilir el manivelaları GN 911 (bkz. sayfa 1874)
TEKNİK BİLGİ
	- Paslanmaz çelik özellikler (bkz. sayfa A26)
GN 194GN 194
12/2023 ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
16
Ke
ne
tle
m
e
ve
 b
ağ
la
nt
ı e
le
m
an
la
rı
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 194 T-Açılı konnektör kıskaçları
 ile tamamlayın*
RAL9005 düz kaplama
SW BL
GN 194-B-B
Açıklama d1
Delik
d2
Delik
k
Sıkma
uzunluğu
l1 l2 l3 m
z
Vida
konumları
z için Aksesuar
Önerisi el
manivelası GN 911 l4
GN 194-B20-B20-50-2-* B 20 B 20 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 423
GN 194-B25-B25-50-2-* B 25 B 25 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 412
GN 194-B30-B30-50-2-* B 30 B 30 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 399
GN 194-B30-B30-60-2-* B 30 B 30 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 773
GN 194-B32-B32-60-2-* B 32 B 32 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 770
GN 194-B35-B35-60-2-* B 35 B 35 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 752
GN 194-B40-B40-60-2-* B 40 B 40 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 699
GN 194-B40-B40-76-2-* B 40 B 40 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1123
GN 194-B42-B42-76-2-* B 42 B 42 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1100
GN 194-B45-B45-76-2-* B 45 B 45 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1080
GN 194-B48-B48-76-2-* B 48 B 48 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1055
GN 194-B50-B50-76-2-* B 50 B 50 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1028
GN 194-B-S
Açıklama d1
Delik
s1
Kare
k
Sıkma
uzunluğu
l1 l2 l3 m
z
Vida
konumları
z için Aksesuar
Önerisi el
manivelası GN 911 l4
GN 194-B20-V20-50-2-* B 20 V 20 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 423
GN 194-B25-V25-50-2-* B 25 V 25 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 395
GN 194-B30-V30-50-2-* B 30 V 30 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 342
GN 194-B30-V30-60-2-* B 30 V 30 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 760
GN 194-B35-V35-60-2-* B 35 V 35 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 731
GN 194-B40-V40-60-2-* B 40 V 40 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 700
GN 194-B40-V40-76-2-* B 40 V 40 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1110
GN 194-B45-V45-76-2-* B 45 V 45 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1065
GN 194-B50-V50-76-2-* B 50 V 50 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1015
GN 194-S-B
Açıklama s1
Kare
d2
Delik
k
Sıkma
uzunluğu
l1 l2 l3 m
z
Vida
konumları
z için Aksesuar
Önerisi el
manivelası GN 911 l4
GN 194-V20-B20-50-2-* V 20 B 20 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 436
GN 194-V25-B25-50-2-* V 25 B 25 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 417
GN 194-V30-B30-50-2-* V 30 B 30 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 397
GN 194-V30-B30-60-2-* V 30 B 30 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 763
GN 194-V35-B35-60-2-* V 35 B 35 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 739
GN 194-V40-B40-60-2-* V 40 B 40 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 671
GN 194-V40-B40-76-2-* V 40 B 40 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1100
GN 194-V45-B45-76-2-* V 45 B 45 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1060
GN 194-V50-B50-76-2-* V 50 B 50 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1005
GN 194-S-S
Açıklama s1
Kare
s2
Kare
k
Sıkma
uzunluğu
l1 l2 l3 m
z
Vida
konumları
z için Aksesuar
Önerisi el
manivelası GN 911 l4
GN 194-V20-V20-50-2-* V 20 V 20 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 419
GN 194-V25-V25-50-2-* V 25 V 25 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 398
GN 194-V30-V30-50-2-* V 30 V 30 50 120 68 46 86 M8-35 63 | 78 376
GN 194-V30-V30-60-2-* V 30 V 30 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 753
GN 194-V35-V35-60-2-* V 35 V 35 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 710
GN 194-V40-V40-60-2-* V 40 V 40 60 141 79 59 101.5 M8-50 63 | 78 700
GN 194-V40-V40-76-2-* V 40 V 40 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1079
GN 194-V45-V45-76-2-* V 45 V 45 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 1036
GN 194-V50-V50-76-2-* V 50 V 50 76 176 98 70 127 M10-60 78 | 92 975
Ağırlık BL
GN 194
12/2023ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 3
16
Ke
ne
tle
m
e
ve
 b
ağ
la
nt
ı e
le
m
an
la
rı
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/2